
На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“ број 129/2007, 83/2014 – др.закон и 47/2018), члана 29. став 1. тачка 3. Закона 

о смањењу ризика од катастрофа и управљању ванредним ситуацијама („Службени 

гласник РС“ број 87/2018), члана 15. и члана 42. тачка 41. Статута општине Житиште – 

пречишћен текст („Службени лист општине Житиште“ број 10/2019), Скупштина општине 

Житиште на седници одржаној 20.04.2024. године, доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

  O ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 

 ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

 

Члан 1. 

 

У Решењу о образовању Штаба за ванредне ситуације општине Житиште 

(Службени лист општине Житиште” број:13/19,  35/19,  49/19,  21/20   и 16/21),  врши се 

измена и допуна у члану 1. на  начин да се под редним бројем 5. ,,Драгаш Драган, члан, 

мајор полиције, начелник ПС Житиште, представник МУП“ брише, а уноси: ,,Ђорђе 

Миолски потпуковник полиције, члан, начелник Полицијске станице у Подручној 

полицијској управи Зрењанин,  Полицијска станица у Житишту“.    

Oбјављивањем овог решења престаје мандат члана Штаба за ванредне ситуације 

Драгана Драгаша,  а мандат новоизабраног  члана траје док траје мандат Штаба за 

ванредне ситуације.  

Члан 2. 

 

Остале одредбе решења остају непромењене. 

            Решење објавити у ,,Службеном листу општине Житиште“. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Општина Житиште 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број:I-02-10/2024 

Дана: 20.04.2024. 

Ж И Т И Ш Т Е 

Председница СО Житиште 

Ивана Петрић с.р. 

 


